N° 1.

ACTE DE RÉCEPTION A L'OFFICE DE MONNOYER DU SAINT EMPIRE

-⠀⠀ ROMAIN , EN FAVEUR DE JEAN , FILS D'ÉTIENNE BOURGEOIS ;

1459. (1)

In nomine Domini Amen per hoc presens publicum instrumentum

cunctis tam presentibus quam futuris ipsum instrumentum publicum

et ejus tenorem visuris lecturis pariter et audituris fiat liquide notum et

manifestum quod Anno a nativitate domini sumpto currente millesi-

mo quatercentesimo quinquagesimo nono Indicione octava cum eodem

anno sumpta die vero ultima mensis Octobris infrà villam Lausan.

videlicet infra domum in qua moneta Lausanne princialiter batitur ope-

ratur et monditur in mis Imperiali auctoritate notarii publici et testium

subscriptorum ad hec vocatorum presencia, fuerunt personaliter propter

infrascripta constituti, providi honorabilesque et discreti viri Guido Vin-

cent civis Lausanne prepositus operariorum monete sacri Románi Impe-

rii que nunc Lausanne operatur, Johannes de Ballon prepositus mone-

tariorum ipsius monete Johannes Cusyn de Monte draconis , Nicodus

et Johannes Blondelli de Gresie Gebennensis diocesis , Petrus Russillion

de Villeta operarii dicte monete Anthonius Cugini mercator Lausanne,

Johannes Colini de Nividuno , Jaquemetus Morelli de Sancto Gervasio,

et Johannes Blondelli de Gresiaco, monetarii dicte monete ex una parte .

Et Johannes Borgesii civis et clericus Lausanne filius naturalis et legiti-

mus quondam Stephani Borgesii civis et monetarii Lausanne parte ex al-

tera. Dictus siquidem Johannes Borgesii filius dicti quondam Johannis

(Stephani) Borgesii ejus proprio vocis organo exposuit , et proposuit

prefatus prepositus operariis et monetariis in predicto loco constitutis,

verum esse quod prenominatus quondam Stephanus Borgesii, ipsius Jo-

hannis pater legitimus , pro se et suis liberis masculis legitimis factus

fuit, creatus constitutus et deputatus , per inclite recordationis sere-

nissimum et excelsum principem dominum Sigismondum Regem Ro-

manorum et sacri Romani Imperii Imperatorem, publicus ipsius sacri

Romani imperii monetarius et sui dicti Stephani liberi masculi legitimi

et cujuslibet monete Karateris scurptores ex ipsius serenissimi domini

(1) La Société d'Histoire possède cet acte qu'elle doit à l'obligeance de M. Hühn.
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Imperatoris certa scientia et Romane Regie potestatis gracia pleni-

tudinis . Ut de premissis prenominatus Johannes Borgesi prelibatos

prepositos monetarios et operarios in moneta predicta Lausanne ope-